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Dziwnów mieszkanie w bardzo dobrej cenie
Mieszkanie na sprzedaż - Dziwnów, ul. Dziwna

cena 735 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 69,79 m2

Na sprzedaż, trzypokojowe mieszkanie położone w nadmorskiej miejscowości Dziwnów, usytuowane na parterze
czteropiętrowego bloku. Nieruchomość stanowi atrakcyjną propozycję zarówno do zamieszkania całorocznego,
jak i jako inwestycja pod wynajem wakacyjny.
Lokal o funkcjonalnym układzie pomieszczeń składa się z trzech pokoi, oddzielnej kuchni, łazienki, wc oraz
przedpokoju.
Układ mieszkania zapewnia wygodę codziennego użytkowania oraz możliwość aranżacji według własnych
potrzeb. Parterowe położenie jest szczególnie wygodne dla rodzin z dziećmi, osób starszych lub jako apartament
wakacyjny bez konieczności korzystania ze schodów.
Mieszkanie znajduje się w budynku czteropiętrowym, w spokojnej, cichej i dobrze zagospodarowanej okolicy. W
pobliżu dostępna jest infrastruktura handlowo-usługowa, a także tereny rekreacyjne.
Lokalizacja nad morzem stanowi duży atut - w Dziwnowie nieruchomości cieszą się dużym zainteresowaniem
turystów, co zwiększa potencjał inwestycyjny. Sama miejscowość to popularny kurort z dostępem do plaży, portu
i licznych atrakcji sezonowych .
Cena nieruchomości wynosi 735 000 zł, co wpisuje się w aktualne poziomy cen mieszkań w tej lokalizacji, gdzie



wartości nieruchomości są relatywnie wysokie ze względu na nadmorski charakter i rosnący popyt .
To mieszkanie to połączenie funkcjonalności, dobrej lokalizacji i potencjału inwestycyjnego - idealne dla osób
szukających nieruchomości nad Bałtykiem.

ZDJĘCIA MIESZKANIA WKRÓTCE.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MTN13447 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 69, 79 m²

Parter Ilość pięter 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1982

Materiał ścian BETON Garaż

Cena za m2 10 531, 59 PLN Cena 735 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie MOŻLIWE

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Liczba WC 1 Typ kuchni ODDZIELNA

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 800, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=735000&width=230
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